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RAFAK T

öislo tartüry
Variabiln! sYmbol:

Konötantnf sYmbol:

Objednävka:

070220007
070220007

Junäcka 6

83104 Bratislava - mestskä öast Nov6 Mesto

Slovenskä rePublika

DoM SPoRTU, s.r'o'Dodävatel':

I1464720ö 29I DI2 4647SK2OPHDlÖotÖ 35862289
59377t8vloZka öisloSro,oddiel:Bratislavasüd

Telefdn:
E-mail

BIG; GIBASKBX
IBAN: 91 37939005100005SK7 0900a.s.sporitelia,SlovenskäüstavPert.

u,tt mürd

Odberatel': Slovenskf zväz iachtingu

Junäcka 6
831 04 Bratislava

30793211
2021879915

tÖo:
DtÖ:
IÖ DPH

Forma ühradY:
Popis dodävkY:
Spösob doPravY

Zäkazka:

Dätum sPlatnosti:
Dätum vyhotovenia dokladu:

Dätum dodania/Prijatia PlatbY:

29.0'1.2023
15.01.2023
31.12.2022

Mnoistvo
Oznaöenie

Zlava Celkom bez DPH

% Po zl'ave
Celk. cena DPH

bez DPH To
Jedn. cena

bez DPH

do za ie nove a december

I
2

3

mna

Manipulaönf PoPlatok

Poötovn6 hraden6 na poöte '1112022

Poötovn6 hraden6 na Poöte 1212022

2,00 mes'

1,00 mes.

1,00 mes.

20,00

0,00

0,00

40,00 20

0,00

0,00

40,00

0,00

0,00

40,00
0,00 0,00

o

Rekapituläcia DPH

/^, ful''^7 L92,2-r

k ührade EUR 48,00Celkom

Sadzba
o/o Zäklad DPH Celkom

Zäkladnäsadzba 20 40,00 8,00 48,00

tFh.
8€2 tr69
n*os2 17+Sr19

Erut1il;!?a

DÖm SFü1Tu
t

Spracovan6 sYst6mom HELIOS iNuv to

tL6
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